
 

Dz-07.0021.5.2020 

Uchwała nr XIX/204/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

w sprawie opinii do wniosku w ramach inicjatywy lokalnej pt. „Ratowanie Ogrodu na 

Salwatorze przed suszą 2020” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie realizacji zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej pt. „Ratowanie Ogrodu na Salwatorze przed suszą 2020”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O wydanie opinii w sprawie wniosku zwróciła się do Rady Dzielnicy VII grupa mieszkańców 

odpowiedzialnych za utrzymywanie Ogrodu Społecznego Salwator. 

Realizacja zadania zaplanowana jest na okres od 19.06.2020 do 30.11.2020. Szacowane 

zaangażowanie wnioskodawców w realizację zadania publicznego wynosi 16 500 zł, szacowane 

zaangażowanie finansowe Gminy Miejskiej Kraków wynosi 13 500 zł. 


